Ἰθίος ἰσθμῶθ. Iouis filius Corinthus. Prouerbiū in eos qui olim quidem selices fuerunt, pōst autem parum bellē se habuerunt.

Thraci cōm- mēsi.

Ἰθῶμαρτος. gens Thracia. Aristophanes: Quis Odomantū penē circūcidit?

Ἰθῶς. Aristophāes: Ἰθῶ μαρτῶς τῶν ἄνθρωπων Ἰθῶς, τὸ λαζόμαρον. Cum uia ad sit, semitam quærit, ut dicitur.

Ἰθῶς, ἀπὸ τῶ Ἰθῶς. Sophocles de Inferis: Posteaquam uenit ad obseptum limen, æneis clauis humi defixum.

Aristophanes.

Ἰθῶμα τῶν ἄνθρωπων, τῶν ἄνθρωπων κατηρίσω. Cum portus adesset, à semita deflexi.

Ἰθῶσθ. Etiam sepulchrum eius odorato redolet croco. τὸ γὰρ ἄνθρωπος ἰθῶσθ πρόσω.

Ἰθῶσθ φάτρ. Quod dolores tollit.

Ἰθῶσθ μα. Libanius: Nūc tacitē cineres deploro.

Ἰθῶσθ ἰθῶσθ. Odryse, id est Thracia.

Ἰθῶσθ μαχίνα. Odyssea machina. In callidos. Ille instructus omni Vlysea & multiplici machina uitam consumebat, Vlyseam & Themistocleam calliditatem supergressus.

Ἰθῶσθ ἰθῶσθ. Temesius heros. Cū quis aliquid reprensus, ipse potius debere reprehenditur.

o cum z & o.

Ἰζῶ. Ozan. Dauid post uictoriā gentis Palæstinae, omnibus adultis conuocatis, ad arcam, quæ Caritham reposita erat, proficiscitur. Quam ex Aminadabi * ædibus ablatam uehiculo nouo imposuerunt, & ut à fratribus & liberis unā cū bobus traheretur, mandauit. Antecedebat autem eam rex, & cum eo populus, laudans Deum, & cantans omnis generis cantilenas apud se receptas, & cum multitudine uariorum instrumentorum & saltationum & psalmodiarum arcam Hierosolyma deducebat. Cum autem usq; ad Chidonis arcam (loci nomē est) peruenisset, Ozan irato Deo moritur. Nam cū boues arcam inclinassent, ille extensa manu eam tenere uolēs, occisus est à Domino: quōd cum sacerdos non esset, eam attingisset. Rex autē & populus dolore affecti sunt morte Ozanis.

Arca Domini

Ἰζῶ. Aristophanes: Nūc odorē præbere res plurimæ & maximæ mihi uidentur: in primis uerō olfacio Hippicē tyrannidē. Hic tyrānus fuit, iussitq; Athenienses, pelles idgas ferre, quo minus manus profere possent. hunc autem lapidibus obruerunt Lacedæmonij. * Cū quatuor Pisistratidæ essent, Hippias cæteris ætate grandior tyrannidem inuasit.

Hippicē

Ἰζῶ. Ozias (Amathæ) Amathæ filius, ingenio bono & iusto, & magnanims, & in reb. prospiciēdis summa in sacertia; & in multis bellis uictor: eum omnia usque ad fines Aegyptiorū subegisset: Hierosolyma tandem curare coepit, & moenim partes, uctustate collapsas, restituit, & multas turres adiecit: o cū cubitorū & centum: & castella in locis desertis extruxit, & multos aquæ ductus effudit, & iumentorum infinitam multitudinē habuit, & quia agricola erat, magnæ fuit illi agriculturæ cura. Delektorum militū habuit millia trecenta & septuaginta bis mille, & omnis generis arma. Rebus autem ita comparatis atq; instructis: insperata eius animum corripuit: ut caducarū rerum eo ipsi inflatus, in mortalem, & per omne tempus durantiē fortunidinē neglexerit. Ea uerō erat pietas erga Deum, & obseruatio legū. Lapsus enim rerū successibus, in paterna delicta impigit: ad quæ illi etiā bonorū splendore & rerū magnitudo, quibus recte uti nō poterat, impulerunt. Cum autem solennis dies instaret, quæ omni populo erat festiua: ille, induta sacerdotali ueste, ingres-

Ozias ingens.

us.

Visitatio.

Sustrachon.

us.

Exercitū.

Ozias.

Ozias ob uictoriā & conuocatis plebibus.

us est

fus est delubrū, Deo in aureo altari imolaturus. Cū aut p̄d̄ifex Zacharias, & qui eū eo erāt Aaroniæ stirpis octoginta facerdoes, reclamaret, eumq; exire iuberet (neq; enim licere illi sacrificare, id quod soli Aaroniæ stirpi c̄cessum esset: moneretq; ne Deo offenderet) iratus, mortē eis minatus est, nisi quiescerent.

Ἰζακ. Rex Israelis, pius fuit: sed rebus fecūdis elatus, per uxorē cordi ipse Deo, p̄ se se sacrificare uoluit: id q̄ solis licebat sacerdotibus. Cūq; odores in tēplo incendisset, confestim leprosus factus est. Obducta enim est eius facies lepra in tēplo Domini: itaq; eū inde abstraxerunt.

Ἰων ἀμβροσίης ἔνιλαρ. Olerē ambrosiam & nectar. De rebus approbatio ne dignis. Loquitur aut de Bacchanalib.

Ἰων. Artemo poeta Mellicus perstrin gebatur, quasi hircum oleret.

Ἰδαμνὸν τὸ ἴσιος; ἴθιαι αἱ κρηίδες αἱ καλαίαι. Cuiate hoc est? Ex eo loco unde pulchre triremes sunt: hoc est, Atticum est. Nam Athenienses multum sibi ob nauales pugnas tribuebant.

Ἰθίαι. Derisores sunt, & contumeliosi homines: plusq; tribuunt uelo, id est rei nauicæ Athenienses, quàm sapientiæ.

Ἰθιαι. Ortio post Galbā imperauit, homo generis ignobilis & obscuro, & inspectione tempore minimè illustri, Neroni obnitæ in temperantiā (αἰκατόντος, similis) familiarissimus. Verūm in imperio consueta uti uitz ratione non potuit, eū difficilia in eum bella statim erupissent.

Ἰθίαι. Bellū ciuile gesserūt detertus externo. Alienū quiddam, & abhorrens à uiri sapientis moribus est, mentiri.

Ἰθρυάδες. Othryades, unus ē treccētis delectis ciuibus, qui ad Thyrtam pugnarit: qui nulneratus inter mortuos latēs, cum Alcenor & Chromius, qm̄ ex Argiuis superstitres fuerant, discessissent, ipse spoliatis Argiuorum cadaueribus trophæum humano sanguine inscriptū erexit, statimq; mortu⁹ est: atq; in causā fuit, ut Lacedæmonij denuō Thyrtam sibi uendicarent, ac prælio uincerent.

Ἰθρυάδης. Parauit liberis diuitias, calamitosa profligata paupertate.

Ἰθρυάδης. Omis gladium: de ijs qui ipsi sibi malè consulant.

Ἰθρυάδης. In felix, quorsum nauigauimus. Ἰθρυάδης, ἢ Ἰθρυάδης: Aristophanes. Esugerunt quò quisq; potuit. Mihi est eundē, quocūq; me sapiētia & Deus trahit. Vide in quam me Ignominia perducas.

Ἰθρυάδης. Fortunatū prædico senem, eiq; gra tulo, q̄ aridos mores & uitam reliquit.

Ἰθρυάδης. Appianus: Malum arte grauius, & ope mortalium sociorum potentius.

Ἰθρυάδης. Qualis fortuna oppressit infelicissimam domū. Aristophanes: Alteram maxillam acues ad luiculas, alterā uerò ad maiores res: id est, ad iniurias.

Ἰθρυάδης. Noui Simonem, & Simonem in. In eos qui inter se ob improbitatem norunt.

Ἰθρυάδης. Oratione cordata militaris insolentia: tumore c̄pressit Imperator.

Ἰθρυάδης. Laius Thebarū rex uxorē habuit locastā, ex qua suscepit filiū Oedipodem: quo procreato, oraculū accepit parens, filiū cum sua matre congressurū esse. Itaq; in montē eum abiicit, & pedes eius ligno trajici iussit: quò inuētum rusticus quidam, nomine Melæbus educauit, & Oedipodē nominauit, quòd pedes haberet tumidos ob ligni trahētionē. Vir aut fortis factus, latrocinia exercuit. Quo tempore sphinx etia extitit, mulier terribilis, & sereno ingenio. Nam cū maritum amisisset, coacta manu, & loco inaccessio occupato, prætereuntes occidebat Oedipus itaq; callido in isto consilio, se cum ea cōiungit, quasi unā cum ea latrocinaturus: captatoq; tēpore opportuno, & ipsam & socios eius hasta trajicit. Thebani autē id facinus admirati, regem eū proclamant. Laius uerò eis iratus bellum insert, & saxo caput ictus occumbit. locasta autē, metu amittendi regnū, reducit Oedipodem, & regē designat, eiq; nubit, ignorās se eius esse matrem. Suscepit autē ea filios duos, Etrocleum & Polynicem. Deinde cum cognouisset, eum filium suum esse, rem illi indicat. Quo ille audito, clausus in oculo impactis, sibi necem consciscit, regno duobus filijs relicto, qui alteris annis regnauerunt. Verūm hi orto dissidio, bellū inter sese gesserunt: & Polynices ab Etrocle expulsi, Argosq; profectus, uxorē duxit regis A drasti filiam: adductoq; exercitu ad Thebas, ac duello cōgressus, fratrem occidit, ab eodq; uicissim occisus est: socij autem domum redierunt.

Ἰθρυάδης. Melæbus.

Ἰθρυάδης. Sphinx.

Ἰθρυάδης. Laius cōdeli. Oedipus terribis. Sphinx.

Ἰθρυάδης. Etrocleus. Polynices. Natus cum dē.

Ἰθρυάδης. Oedipi locastus.

Ἰθρυάδης. Etrocleus. Polynices. Natus cum dē.

Ἰθρυάδης. Etrocleus. Polynices. Natus cum dē.

Ἰθρυάδης. Agrestem fluctum maris.

Ἰθρυάδης. Ars tamen præ iactantia, & uerbis insolentibus. Eunapius: Tanto malo inuicem esse exoriente, Non usum est illi res à mittere exercitum, Cum res adhuc in motu essent.

Non bis sibi, nec bis ius. s. sed pleriq; pleriq; alij.

Melæbus.

Sphinx.

Laius cōdeli. Oedipus terribis. Sphinx.

Oedipi locastus.

Etrocleus. Polynices. Natus cum dē.

οὐδ' ἄλλα τῆν ἄν.) Noui noui, quid uelis: define define uerba facere: Etiā si me per cussis, tamen tibi non refragabor.

οὐκ ἔτις.) Homerus:

ὀτρυσάσθαι οὐκ ἔτις ἀφ' ὧν Πηλεΐδης ἔλασεν.

Eius (dem pili & atati, uae supra dorsum similes equi.)